

Investitor
ObiectScoala Profesionala din Rezina.
Schimbarea timplariei la caminul Scolii Profesionale din Rezina.**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lotul 5: Schimbarea timplariei la caminul Scolii Profesionale din Rezina.

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		1.Ferestre.				
1	RpCO56A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontari:timplarie din lemn (ferestre.)	m2			29,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,700
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,700
2	CK23C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Ferestre din mase plastice Clasa (A-B) sticle-Low-e cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35m inclusiv,avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 096,426
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	70,00	35,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,00	3,500
	2030112938150	Ferestre din mase plastice Clasa (A-B) sticle- Low-e	m2	1,0000	1 015,00	1 015,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,06	0,180
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	85,00	14,025
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	140,00	17,221
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	21,00	8,400
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	3,00	2,100
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300

Intocmit _____
(funcția, semnătura)Verificat _____
(funcția, semnătura)